

4

ਪੰਜਾਬੀ ਟ੍ਰਿਬਿਊਨ, ਬਠਿੰਡਾ, ਬੁੱਧਵਾਰ, 26 ਮਾਰਚ 2025

**ਕਲਾਸੀਵਾਈਡ**

**ਖਾਲੀ ਥਾਵਾਂ**

ਮਾਲਵਾ ਕਾਲਜ, ਗੋਨਿਆਣਾ ਰੋਡ, ਬਠਿੰਡਾ ਨੂੰ ਰੈਗੂਲਰ ਆਧਾਰ 'ਤੇ ਫੈਕਲਟੀ ਚਾਹੀਦੀ ਹੈ: ਪਿੰਜੀਪਲ, ਐਸ. ਪ੍ਰੋਫੈਸਰ ਇਨ ਕੰਪਿਊਟਰਜ਼-1, ਮੈਨੇਜਮੈਂਟ-1, ਐਸ. ਪ੍ਰੋਫੈਸਰ ਇਨ ਕੰਪਿਊਟਰਜ਼-2, ਇੰਗਲਿਸ਼-2, ਇਕਨਾਮਿਕਸ-1, ਮੈਥੇਮੈਟਿਕਸ-1, ਪੰਜਾਬੀ-2, ਫਿਜ਼ੀਕਲ ਐਜੂਕੇਸ਼ਨ-1, ਕਾਮਰਸ-3, ਮੈਨੇਜਮੈਂਟ-1, ਨਾਨ ਟੀਚਿੰਗ ਫੈਕਲਟੀ: ਕਲਰਕ-1, ਯੋਗਤਾ ਤੇ ਤਜਰਬਾ ਯੂਜੀਸੀ, ਏਆਈਸੀ ਟੀਈ ਤੇ ਪੰਜਾਬੀ ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ ਪਟਿਆਲਾ ਦੇ ਨਿਯਮਾਂ ਅਨੁਸਾਰ। ਪ੍ਰਕਾਸ਼ਨ ਤੋਂ 10 ਦਿਨਾਂ ਅੰਦਰ ਆਨਲਾਈਨ ਪੋਰਟਲ 'ਤੇ ਬੈਠਤੀ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇ: <https://faculty.learnpunjabi.org/JobPortal/> ਅਤੇ email [malwacollege27@gmail.com](mailto:malwacollege27@gmail.com). ਟਿੱਪਣੀ: ਵੇਕੰਸੀਆਂ ਦੀ ਗਿਣਤੀ ਘੱਟ ਜਾਂ ਵੱਧ ਹੋ ਸਕਦੀ ਹੈ। ਪ੍ਰਧਾਨ (CL24117543)

10

**The Tribune**

BATHINDA | WEDNESDAY | 26 MARCH 2025

Malwa College, Goniana Road, Bathinda. Faculty required on regular basis Principal, Assoc. Professor in Computers-1, Management-1, Asst. Prof. in Computers 2, English 2, Economics 1, Mathematics 1, Punjabi 2, Physical Education 1, Commerce 3, Management 1. Non-Teaching faculty: Clerk-1. Qualification & experience as per UGC, AICTE & Panjabi University, Patiala norms. Apply within 10 days of publication at online portal <https://faculty.learnpunjabi.org/jobportal/> and email [malwacollege27@gmail.com](mailto:malwacollege27@gmail.com) Note: Number of vacancies can be increased or decreased. President. (CL24117543)